РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29 марта  2022 года                                                № 34

  О внесении изменений в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов № 25 от 27.01.2022«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Жерновецкого сельского поселения».
  Для приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правого акта Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов № 25 от 27 января 2022 года «Об атикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Жерновецкого сельского поселения».
1) Наименование решения изложить в следующей редакции  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района»;
2) Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить Порядок проведения атикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района согласно приложению к настоящему решения»;
3) наименование приложения к решению изложить в следующей редакции «Порядок проведения атикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района согласно приложению к настоящему решения»;
4) пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.Проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Троснянского района».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
И.о.главы сельского поселения                                                     О.В.Прус